
شركت ملي پالايش و پخش فرآورده هاي نفتي ايران 
شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران 

منطقه قزوين

آگهي فراخوان مناقصه ایاب و ذهاب 
کارکنان منطقه قزوین 1403-1402

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه قزوين در نظر دارد مناقصه مندرج در جدول زير را برگزار نمايد:

انتشارنوبت اول آگهي: 1402/09/01    انتشار نوبت دوم آگهي 04/ 1402/09
شناسه آگهی : 1607491    شناسه نوبت چاپ : 1869619

روابط عمومی شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ايران-منطقه قزوين

مناقصه عمومی يك مرحله ای به شماره ثبت  1200209218700002در سامانه تداركات الكترونيك دولتنوع مناقصه

تأمين اياب و ذهاب کارکنان منطقه قزوين 1402-1403موضوع مناقصه

26،802،500،000 ريالمبلغ برآورد اوليه

1,340,125,000 ريالمبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار

نوع تضمين فرآيند ارجاع كار
مطابق بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح ماده 4 آئين نامه تضمين در معاملات دولتي شماره 123402/ت 50659 ه - مورخ 1394/9/22، درصورت واريز وجه نقد، به 

حساب   2172588006008 بانك ملی به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه قزوين؛ اصل فيش واريزي که بنام دريافت کننده اسناد مناقصه)مناقصه گر( 
است، تا مهلت قبول پيشنهادها، تحويل دبير کميسيون مناقصات گردد.

پس از انتشار نوبت اول آگهي تا 1402/09/05 در بستر سامانه تدارکات الكترونيك ايرانمهلت دريافت اسناد مناقصه

 سه شنبه 1402/09/07 رأس 10:00 صبحساعت و تاريخ جلسه توضيح و تشريح  اسناد

لغايت روز دوشنبه تاريخ: 20/ 09/ 1402 درج در سامانه تدارکات الكترونيك دولت و ارائه فيزيكي پاکت الف تا ساعت 15 همان روز مهلت قبول پيشنهادها

روز سه شنبه تاريخ  21/ 1402/09 ساعت: 8 صبحساعت و تاريخ بازگشايي پيشنهادها

محل دريافت اسناد و قبول پيشنهادها
قزوين- کيلومتر 3 جاده قديم تهران - ساختمان ستادي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه قزوين - طبقه اول - دبيرخانه کميسيون مناقصات

تلفن 02833554334 داخلي 176 -  فاکس 028-33550878
توضيحات

l کميت و کيفيت خدمات: به شرح شرايط مندرج در اسناد مناقصه
l شناسه ملي مناقصه گزار )شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران- منطقه قزوين( جهت درج در ضمانت نامه : 14007478234

)نوبت دوم(

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای 
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرايط ذيل به صورت برگزاری مناقصه عمومي يك مرحله ای از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت 

)سامانه ستاد( تأمين نمايد:

بديهی است کليه فرآيند برگزاری مناقصه الكترونيكی از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پيشنهادهای خارج از سامانه 
ستاد هيچ گونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الكترونيكی اقدام نمايند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های 2762-07731312761 تماس حاصل فرمايند. 
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي شناسه آگهی : 1608011       شناسه نوبت چاپ : 1870423 

)نوبت دوم(

2002097847000134 شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران

1402/1014 شماره مناقصه

نگهداری و تعميرات تجهيزات، شبكه ها و راهبری سرويس های ICT کمپ های مسكونی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی موضوع مناقصه

3/012/000/000 ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد. نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار

60/237/773/522 ريال مبلغ برآوردي مناقصه

مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( برنامه زمانی مناقصه  
)جزء 4 بند الف ماده 13 قانون برگزاری مناقصات(

استان بوشهر- شهرستان عسلويه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی ستاد - امور پيمان ها آدرس مناقصه گزار

شركت ملی گاز ايران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
1401/1/9883مــورخ 1401/4/14اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اســتان تهران تصميمات ذيل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقرمخمل باف به ســمت عضو هيئت مديره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هيئت مديره 
-حبيب اله رضايی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هيئت مديــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گرديدند. روزنامه کثيرالانتشــار کيهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعيين گرديد.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 10100451193
و به شماره ثبت 11415 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1401/11/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه جامعه الامام الصادق 
علیه الســلام به شناســه ملی 10100185873 - آقای سید غیاث الدین 
طاهری به شــماره ملی 1532573642 - آقای علیرضا حسین زاده نیک 
به شــماره ملی 0043864619 - آقای محمدرضا مصلحی به شماره ملی 
0420971610 و آقای سیدمصطفی قاسمی به شماره ملی 0420943404 

به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
 کارخانجات ریسندگی و بافندگی و پوشاک جامعه 

به شناسه ملی 10102185247 و به شماره ثبت 178499

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/04 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب 
رســید. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر ســبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت گروه 
طلیعه ســبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند. آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار 
به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

مجله کیهان ورزشی،  امروز )4 مهر 1402( در سراسر کشور منتشر شد. آخرین اخبار ورزش ایران 
و جهان را در هفته نامه کیهان ورزشی می خوانید و آخرین اخبار و رویدادهای فوتبال ایران و جهان 
هر هفته در کیهان ورزشــی منتشر می شود. در تازه ترین شــماره کیهان ورزشی، پرونده ای برای 
حواشی اخیر باشگاه پرسپولیس، بررسی عملکرد تیم فوتبال نوجوانان ایران در جام جهانی 2023 
اندونزی، گفت وگو با شــناگر مدال آور کاروان ایران در پاراآسیایی هانگژو، بررسی رویدادهای اخیر 
بسکتبال و والیبال در ایران و جهان، بازتاب و رویدادها، محک زن، گذرگاه فوتبال، غبار زمان و... را 

مطالعه می کنید. در شماره 3444 کیهان ورزشی مطالب زیر را می خوانید: 
- فرهنگ، کیلویی  چند؟! )چشم انداز(

- چه کسانی پر پرواز ورزش را شکسته اند؟ )تکاپو(
- انزلی بی قراره )نگاه چند بعدی( 

- بهترین خرید تابستانی فوتبال دنیا )پرونده خارجی(
و مطالبی درباره رشــته های ورزشی چون والیبال، کشــتی، هندبال، کاراته، دو و میدانی، شطرنج، 

جودو، جانبازان و توان یابان، پینگ پنگ و... می خوانید.

مجله کیهان ورزشی منتشر شد

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح ذیل به شرکت های واجد شرایط واگذار می نماید.
مبلغ  5% تضمین شرکت در مناقصهمبلغ اولیه/ ریالعنوان مناقصهردیف

22/299/114/2131/115/000/000شبکه توزیع آب خام واقع در سطح منطقه 13

از پیمانکاران واجد شــرایط دعوت به عمل می آید. جهت دریافت اســناد مناقصه از تاریخ 1402/09/04 لغایت 1402/09/09 )ســاعت 19( به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
- آخرین مهلت قبول پیشــنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اســناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ســتاد است. حداکثر مهلت بارگذاری اسناد در 
ســامانه ستاد تا روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 )ســاعت 19( می باشد. ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز سه شنبه مورخ 

1402/09/21 به دبیرخانه محرمانه حراست ساختمان شماره 3 شهرداری می باشد.
- لازم به ذکر اســت مراحـــل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تـــا ارائه پیشنهاد قیمت می بایســت از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
www.setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحـل ثـبـت نـام را در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
- پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.
- کمیسیون مناقصه در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می باشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود.
»الف« - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهرداری اهواز 

»ب« – به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

* تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 14 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/09/21 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.
- نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( اعلام خواهد شد.

 - به اســتناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شــهرداری تهران )کلانشــهرها(، میزان تضمین حســـن انـجـــام تعهدات قرارداد معــادل 10 % )ده درصد( 
و 10 % )ده درصد( مبلغ قرارداد می باشد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( می باشد.
- کلیه شرکت های محروم از اجرای کار، حق شرکت در این مناقصه را ندارند.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهوازشناسه آگهی: 1609402

)نوبت اول(آگهی مناقصه عمومی

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (   شنبه 4 آذر  1402    11 جمادی الاول 1445    25 نوامبر 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23453   تکشماره 000

طوفان الاقصی هم
از ایران

وزیدن گرفته است

مدير مسئول كيهان در اردبيل:

 صفحه ۲

دولت در ایجاد ارتباط جهانی
 و جذب کشورها برای مقابله 

با استکبار سرآمد بود

خطيب جمعه تهران:

 صفحه ۱۱

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 10[

 پــس از آرژانتيــن و برزيل ، ترامــپ هلند هم
از راه رسيد!

 يورش پليس آلمان به خانه حاميان فلسطين!
 مشاور پنتاگون: ارتش زلنسكی در آستانه سقوط 

است.

 جولان چاقوکش ها و راست های افراطی در ايرلند؛ 
ضدمهاجرها دوبلين را به آتش کشيدند.

 مجارستان: اروپا در حال غرق شدن در بدهی است؛ 
آلمان ديگر آلمان سابق نخواهد شد.

كيهان بررسی می كند

حزب الله کارنامه جنگی اش را منتشر کرد
از انهدام 40 پادگان تا تخلیه 43 شهرک صهیونیستی

 حكــم قصــاص قاتل»حميدرضــا الداغــی«، 
شهيد ناهی از منكر اجرا شد.

 وزير اقتصــاد: تراز تجاری ايران   10 ميليارد دلار 
مثبت شد.

 ريزش بهمن در اشترانكوه جان 5 کوهنورد را گرفت.

 تعليــق و جلوگيــری از فعاليــت 980 هــزار 
شرکت صوری و کاغذی.

 رئيــس ســازمان توســعه تجارت اعــلام کرد: 
استقرار 25 رايزن اقتصادی در کشورهای آفريقايی.

رئيس كل سازمان سرمايه گذاری ايران خبر داد

جذب ۹ میلیارد دلار سرمایه خارجی 
در ۲ سال اخیر

 ]صفحه 3[

با حضور اقشار مختلف بسيج

رزمایش 50 هزار نفری »الی بیت المقدس«
در تهران برگزار شد

 رزمايش اقتدار بســيجيان در سراســر کشــور برگزار شــد. در تهران، رزمايش 50 هزار نفری حماسی 
 »الی بيت المقدس« در خيابان انقلاب اســلامی برپا شــد و بســيجيان به سوی دانشــگاه تهران ميعادگاه 

نماز جمعه پايتخت، رژه رفتند.
 در ايــن رزمايــش، مردم و بســيجيان با ســر دادن شــعار »مرگ بر اســرائيل« و »مرگ بــر آمريكا«

پيام صهيونيسم ستيزی و استكبارستيزی را از قلب تهران به آمريكا و رژيم صهيونيستی مخابره کردند.
 جمعی از بسيجيان نيز با لباس های شبيه رزمندگان حماس حضور يافته و جمعی ديگر نيز با لباس های 

استتار ويژه در اين رزمايش سراسری حاضر شدند.
 يكــی از ابتكارات رزمندگان فلســطينی در عمليــات طوفان الاقصی، اســتفاده از پاراگلايدر برای نفوذ 
به عمق سرزمين های اشغالی و مقابله با اشغالگران قدس بود که در تهران نيز بسيجيان اين ابتكار فلسطينی 

را به نمايش گذاشتند.
 بسيجيان از شهرها و روستاها در اجتماعاتی آمادگی خود را برای حمايت از مردم مظلوم و مقتدر فلسطين 

اعلام کردند.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

آمریکا نگران
گزارش خبرنگاران

از جنایات اسرائیل در غزه است

گزارش خبری تحليلی كيهان از آتش بس غزه

آکسیوس: نتانیاهو برای این آتش بس 4روزه التماس می کرد

احساس پیروزی در جبهه مقاومت
و حقارت در اسرائیل و آمریکا

]صفحه آخر[

 

جنگ 
و جنگ هراسی

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 كمتر از 30 درصد از اهالی شــمال غزه در طول يك ماه و نيم جنگ اخير، 
هشــدارهای تل آويو را جدی گرفته و به جنوب رفتند و بيش از 70 درصد از 
اهالی غزه در خانه های خود ماندند تا نشان دهند كه تل آويو در شكست اراده 

فلسطينی ها ناكام خواهد ماند.

 بی بی سی: برنده اين آتش بس حماس است.
 پايگاه خبــری عبری زبان »وای نت«: از هفتم اكتبر تاكنون هزاران نظامی 
 صهيونيســتی و نيروهای ذخيــره ارتش در جنگ غزه زخمی شــدند كه 

حال صدها نفر از آنها وخيم است.

عادی  سازی  روابط با رژیم صهیونیستی 
کاملًا به حاشیه رفته و پرونده آن 

بسته شده است

رئيسی در گفت وگوی همزمان 
با 5 شبكه محور مقاومت درباره فلسطين:

 صفحه ۳

ایران قطعنامه ضدایرانی 
پارلمان اروپا را محکوم کرد

 صفحه ۱۱

تیم ملی وزنه برداری جوانان 
قهرمان جهان شد 

طلا و نقره دسته فوق سنگين 
بر گردن ستاره های ايران

اده صفحه ۹
خ ز

 شي
لی

د ع
حم

س :م
عك


